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Pink First 
 

Månadsbrev nr 8 2021-2022 
    

  
  
 
Kallelse  Som ni förstår blir det här inte ett vanligt månadsbrev i så motto att vi kan bjuda in till ett 

månadsmöte. Situationen beträffande smittläget gör att vi kommer att avstå åtminstone det möte 
som var planerat för den 3 februari. Om det blir något månadsmöte 3 mars återstår att se. I 
dagsläget är det osäkert men visst vore det underbart om vi får klartecken till att ses inomhus igen. 

 
Föregående    Månadsmötet inställdes 
  
 
Klubbärende IW-utbildning i Hässleholm med Solveig Svensson är uppskjuten till mars eller april. Vi 

återkommer med ny inbjudan. 
 5 mars distriktsårsmöte i Alvesta, anmälan senast 17 febr till vår skattmästare Vivi-Ann. 

Våra delegater är Berit J, Vivi-Ann och Stina.  
 3940 kr samlade Sos-verksamheten in förra året. Denna summa plus överskottet från 

vinlotteriet ca 10.000 kr kommer Kvinnojouren till del.  
 I mars är det dags för valmöte och valberedningen (Berit, Kerstin L och Anette) har börjat 

sitt arbete. Du som känner att det nu är din tur att delta i styrelsearbetet, hör gärna av 
dig. 

   

Aktiviteter.     SoS – Sy och Sticka, varannan tisdag mellan kl 13-16 

                          18 januari 2022 på Hörnan ställdes in 

                          1 februari hos Stina Sunesson, ändras till Strosa och Språka (se eget brev) 

                          15 februari på Hörnan, (värd Gunilla Lindblom) förmodligen inställt                   

 
Kommande  
möte               Vårens program: 

3 feb Ingemar Lönnbom talar om blekingska ortsnamn. – inställt, framflyttas till 6 oktober 
3 mars Karin Bringsarve berättar om AAK, vad de gör och hur de jobbar för hållbara 
livsmedel – besked om månadsmötet kan bli av kommer 

 7 april Trallande Tanter med Gubbs sjunger och leder allsång.  
20 maj månadsmöte och fest med våra engelska gäster och i samband med detta har vi 
vårt presidentskifte. 

   
 

Styrelsemöte  Styrelsen kommer att ha nästa möte 7 februari kl 10.00 digitalt via zoom 
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Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Karlshamn Rotary  rotary2400.se/clubInfo/karlshamn 
 Karlshamn-Mörrum Rotary  rotary2400.se/clubInfo/karlshamn-mörrum 
 
Facebook Inner Wheel Sverige 
 Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 
 

 
                  Med önskan om att vi snart har möjlighet att träffas 

 
President Berit Jansson  Sekreterare Stina Sunesson 

         
  


